
UCHWAŁA NR XVIII/194/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Wejherowo środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami)1) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 301 ze zmianami)2),

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Wejherowo środków funduszu sołeckiego w 
rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U.  z 2014 r. poz. 301 ze zmianami).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. z 2015 r., poz. 1045, poz. 1890.
2) Dz.U z 2010 Nr 217 poz. 1427.

Id: B5EA8F59-55C5-40A1-B095-1614084AD069. Uchwalony Strona 1




